

Art.Nr.: 07.1204

Produkt: Divini Mix 140g

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

Divini Mix 140g

1806 9011

## Beschreibung

ital. Baiser-Gebäckspezialität in drei verschiedenen Sorten Panna Caffé, Gianduja und Grappa

## Zutaten

**\*1. Gianduja(rot):** Giandujacreme 45% (Zucker, Pflanzenöle (Palm-und Rapsöl), Haselnüsse, 12%, Kakaopulver, entrahmtes **Milchpulver, Molkenpulver**, Laktose. Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen), Zucker, **Hühnereiweißpulver**, Vanillin, Glukosesirup. Überzug: Bitterschokolade ((min. 61% Kakao) Kakaobutter, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithine, Vanilleextrakt.); **\*2.Panna Caffé:** weiße Creme (Zucker, Pflanzenöle (Palm, Raps), **Molke, Laktose, Magermilch, Haselnüsse**, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen), weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver, Molke, Magermilch**, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt), Kaffeeликör (6%) (Alkohol (70 %Vol), Feuchthaltemittel: Propylenglykol, Glycerintriazetat, Farbstoff: Sulfitlaugen-Zuckerulör), **Sahnepaste** (5%) (rehydratisiertes **Magermilchpulver**, Zucker, Glukosesirup, karamellierter Zucker und Glukosesirup, **Sahne**, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aromen), Zucker, **Hühnereiweißpulver**, Vanillin, Kaffeemassee (1%) (Zucker, Kaffee, Haselnüsse, Pflanzenöle, Emulgator: **Sojalecithin**, Aromen), Aromen  
Überzug: Bitterschokolade ((mind. 61% Kakaobestandteile) Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt)  
**\*3. Grappa:** Bitterschokolade (min. 61% Kakao) [Kakaobutter, Zucker, Kakaobutter. Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt], Grappalikör 17% (Alkohol (42%), Wasser. Feuchthaltemittel: Propylenglykol, Farbstoff: Sulfitlaugen-Zuckerulör), Nougatcreme [Zucker, Pflanzenöle (Palm-und Rapsöl), **Haselnüsse**, Kakaopulver, entrahmtes **Milchpulver, Molkenpulver, Laktose**. Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen], Zucker, **Hühnerei-Eiweißpulver**, Vanillin, Glukosesirup, Aromen.  
Überzug: Bitterschokolade (min. 61% Kakao) [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter. Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt].

## Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Milch, Nüssen** und/oder andere **Schalenfrüchte** enthalten.

## Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	k	k	n	n	n	n	k	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

## Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	536	kcal
	6641	kJ
Fett	32,2	g
davon gesättigte Fettsäuren	15,1	g
Kohlenhydrate	56,6	g
davon Zucker	53,5	g
Eiweiß	4,7	g
Salz	0,9	g
Ballaststoffe		

## GVO Kennzeichnung

## Optik



## Sensorik

## mikrobiologische Daten

## Verpackung

Packung:

Inhalt Packung: 140 g

EAN Packung:

Verp. Einheit: 1 Stück

EAN Gebinde:

## Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 10 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung